Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

« X S » 202 ^ г. №

Москва

О присуждении учёной степени и выдаче диплома кандидата наук

В соответствии с Положением об оценке научной квалификации

в Финансовом университете, утверждённым приказом Финуниверситета

от 30.08.2019 № 1712/о, Положением о присуждении в Финансовом

университете учёной степени кандидата наук, учёной степени доктора наук,

утверждённым приказом Финуниверситета от 30.08.2019 № 1714/о,

Порядком оформления и выдачи документов об учёных степенях,

утверждённым приказом Финуниверситета от 05.09.2019 № 1763/о,

решением диссертационного совета Финуниверситета Д 505.001.101 и

рекомендацией Научно-аттестационной комиссии Финансового университета

п р и к а з ы в а ю :

присудить Миргасимову Дамиру Рустамовичу учёную степень

кандидата экономических наук и выдать диплом согласно приложению.

Л
Р е к т ° Р ^ С.Е.Прокофьев

29616

Приложение
к приказу Финуниверситета
от « 2 Г » 2025 г. № OWV/atcc

С В Е Д Е Н И Я

о соискателе ученой степени кандидата наук, которому присуждается
учёная степень и выдаётся диплом кандидата наук

Фамилия, 11рисуждаемая Название Дата защиты Дата,
имя, отчество учёная степень диссертационного диссертации, номер
(при наличии) совета, номер рекомендации

соискателя присудившего решения Научно-
учёной степени, учёную степень аттестационной

номер комиссии
аттестационного Финансового

дела университета

Миргасимов Кандидат Совет 22.01.2025, 24.04.2025,
Дамир экономических Финансового № 1-25/101 № 2-25/11

Рустамович, наук университета
№ 4( 101 з-25)/41-10 по защите

диссертаций на
соискание учёной

степени
кандидата наук,

на соискание
учёной степени

доктора наук
Д 505.001.101

Начальник Управления ^
аттестации научных кадров И.С. Сухова

if